เรียนรู้สุราษฎร์ธานี (TK Park Suratthani) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จัดซื้อพรมปูพื้น พร้อมติดตั้ง ภายในอุทยานการเรียนรู้สุราษฎร์ธานี (TK Park Suratthani)  จำนวน ๑

โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กู๊ดพอยท์ 789 เซอร์วิส จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่เกามดาวนพ.ศ. ๒๕๖๕

(นายธนาคม รื่นพานิช)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน